дейност в обществена полза и е вписано в регистъра за юридически
лица с нестопанска цел при Агенцията по вписванията с ЕИК
205684390.

Кметът на район „Искър“ информира, че помещенията се
нуждаят от основен ремонт и предлага да бъде отпусната сума в
размер на 35 392,36 лв. /тридесет и пет хиляди триста деветдесет
и два лева и 36 ст./, с вкл. ДДС, за извършване на необходимите
строително-монтажни работи, съгласно прогнозна количествено-
стойностна сметка, изготвена от район „Искър“.

Съгласно чл. 39, ал. 4 от Закона за общинската собственост,
безвъзмездно право на ползване се учредява без търг или конкурс

[...]

9. да предаде частта от общинския имот с протокол-опис на
Столична община чрез кмета на район „Искър“ в едноседмичен срок
след изтичане срока на договора или при предсрочното му
прекратяване.“

III. Дава съгласие да бъде отпусната сума в размер на 35
392,36 лв. /тридесет и пет хиляди триста деветдесет и два лева
и 36 ст./, с вкл. ДДС, за извършване на необходимите строително-
монтажни работи в помещенията по т. I, съгласно прогнозна
количествено-стойностна сметка, изготвена от район „Искър“.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния
общински съвет, проведено на ...................2025 г.,

[...]

ограждащите панели и няма измервателен уред за разхода на питейна

вода. В тази връзка от страна на районната администрация е

изготвена прогнозна количествено-стойностна сметка, като

средствата необходими за извършване на строително-монтажни

работи /СМР/ са в размер на 35 392,36 лв. /тридесет и пет хиляди

триста деветдесет и два лева и тридесет и шест стотинки/ с вкл.

ДДС.

Моля, на основание чл. 39, ал. 2 и ал. 4 от Закона за

общинска собственост, чл. 71 от Наредбата за общинската

собственост, чл. 21, ал. 1, т. 8 и ал. 2 от Закона за местното

самоуправление и местната администрация, Столичния общински